

Link do produktu: <https://elektryczniwarszawa.pl/terenowa-hulajnoga-elektryczna-kukirin-g3-pro-poteczne-silniki-1200w2-bateria-23-2ah-p-373.html>



Terenowa Hulajnoga Elektryczna KuKirin G3 Pro, Potężne Silniki 1200W*2, Bateria 23,2Ah

Cena brutto	5 399,00 zł
Cena netto	4 389,43 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Producent	Kugoo

Opis produktu

Terenowa Hulajnoga Elektryczna KuKirin G3 Pro, Potężne Silniki 1200W*2, Bateria 23,2Ah

Potężny Silnik 1200W*2

Napędzana silnikami 2*1200W, KuKirin G3 Pro jest w stanie osiągać moc maksymalną 1500W oraz prędkość maksymalną 65km/h, pozwalając Ci cieszyć się wydajną, ekscytującą przejażdżką w terenie.

Długi Zasięg 80km

KuKirin G3 Pro wyposażona jest w zestaw baterii 1040Wh, co daje zasięg maksymalny 80km na pełnym ładowaniu, czyli więcej niż w większości hulajnóg terenowych i dość daleko na wycieczki całonocne.

Wysokiej Klasy Hamowanie i Zawieszenie

KuKirin G3 Pro dysponuje przednimi i tylnymi hamulcami olejowymi dla bezpiecznego hamowania. Posiada pełne zawieszenie z 4 ramionami amortyzującymi, dzięki czemu skutecznie redukuje wstrząsy, zapewniając Ci komfortową przejażdżkę.

Wyświetlacz LCD dla Łatwego Sterowania

Dzięki inteligentnemu panelowi LCD możesz sprawdzać wiele informacji, w tym prędkość, stan baterii, dystans, poziom prędkości itp. Możesz również z łatwością przełączać się między 3 poziomami prędkości.

Innowacyjny Układ Oświetlenia

KuKirin G3 Pro posiada 11 lamp, w tym 4 reflektory przednie, 4 lampy boczne oraz 3 reflektory tylne. Innowacyjny układ oświetlenia zapewnia Ci bezpieczniejszą jazdę.

Duże Opony i Szeroka Platforma

Dzięki 10-calowym oponom terenowym, KuKirin G3 Pro dopasowuje się do wielu typów terenów i jeździ płynnie. Platforma szerokości 199mm jest dość szeroka, byś mógł na niej stać stabilnie i komfortowo.



Wiele Trybów Prędkości

KuKirin G3 Pro dysponuje wieloma trybami prędkości, aby spełniać różne Twoje potrzeby, w tym 25/45/55km/h (Napęd Pojedynczy) i 25/45/65km/h (Napęd Podwójny). Tryb niskiej prędkości pozwala Ci podziwiać krajobrazy podczas jazdy. Tryb średni pozwala Ci cieszyć się przyjemnością jazdy. Przełącz się na tryb prędkości wysokiej i ciesz się szybszą, bardziej ekscytującą przejażdżką terenową.

Doskonała konstrukcja z podwójnym portem ładowania

KuKirin G3 Pro posiada podwójny port ładowania, który skutecznie poprawia wydajność ładowania. Podczas ładowania za pomocą dwóch ładowarek w tym samym czasie, urządzenie może zostać w pełni naładowane nawet w 6 godzin.